Item tabulam unam ballasii, ponderis in Constantinopoli et ad pondus 
Constantinopolis saçiorum trium et charatorum decem et octo; ponderis 
vero in Venetiis et ad pondus Venetiarum, extra aurum, saçiorum trium 
et charatorum sex. 

Item castonum unum curo perlis quinque, rubino uno et ballasiis 
tribus, ponderis in Constantinopoli et ad pondus Constantinopolis, curo 
auro, saçiorum quatuordecim et charatorum decem et septem; ponderis 
vero in V enetiis et ad pondus V enetiarum, cum auro, saçiorum duodecim 
et charatorum duodecim. 

Item castonos duos cum çaffiris decem et perlis octo, ponderis in 

Constantinopoli et ad pondus Constantinopolis, curo auro, saçiorum tri
ginta unius et charatorum duoclecim; ponderis vero in Venetiis et ad 
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pondus Venetiarum, cum auro, saçiorum viginti sex et charatorum decem 
et octo. 

Datum in nostro ducali palatio, die vigesimo quinto octubris, duo
decime indictionis, anno Dominice Incarnationis millesimo trecentesimo 

quadragesimo tercio. 
Insuper deposuimus apud vos unum publicum instrumentum nobis 

factum per prefactum dominum Imperatorem cum bulla aurea pendenti 
ciusdem domini lmperatoris, roboratum manu propria ipsius domini lm
peratoris litteris grecis rubeis, pro obligatione mutui supradicti, scriptum 
per Petrum de Rena presbiterum Ecclesie Sancti Bartholamei et no
tarium, in millesimo trecentesimo quadragesimo tercio, die vigesimo primo 
mcnsis augusti, indictione undecima. 

Nota guod in MCCCXLIII, die quinto novembris, ego Raphaynus de 
Caresinis notarius curie presentavi et designavi, pro parte dominii, no
bilibus viris dominis Marco Lauredano et Fresco Quirino procuratoribus 
suprascriptam recordationcm cum bulla plombea pendente et predictum 
instrumentum obligationis cum bulla aurea pendente domini lmperatoris 
Constantinopolis. 

Nota quod recordatio in forma simili suprascripte, facta et renovata 
fuit tempore illustris domini domini Laurentii Celsi, Dei gratia incliti 
Venetiarum Ducis, in personis nobilium virorum dominorum Marci Lau
redano, Marci Celsi et Nicolai Justiniano procuratoribus Ecclesie Sancti 
Marci, datum in ducali palatio die (1) mensis decembris, secunde indic
tionis. Quam guidem recordationem ego Johannes Vido notarius curie, 
die 1111 jannuarii diete indictionis, presentavi et dessignavi dominis 
Marco Celsi et Nicolao J ustiniano predictis ad eorum oflì.cium procu
rarie (2). 

Commemoriali, lib. IV, c. 27 (24) v. 
Reg. Comm., II, pp. 133, n. 95 e 207, n. 260.